



گروه مهاجرتی های لیپ



ماهنامه بهمن ۱۳۹۹

با توجه به این که دولت آمریکا و دولت ایران با هم روابط دیپلماتیک ندارند، شهروندان ایرانی ملزم هستند جهت اخذ ویزای آمریکا و مصاحبه سفارت به کشورهای دیگر مراجعه کنند. افراد دارای دو تابعیت دریافت کنند. به عنوان مثال:

**تمام ایرانیانی که دارای پاسپورت دومینیکا به عنوان پاسپورت دوم خود هستند میتوانند به راحتی درخواست ویزای ۱۰ ساله آمریکا را بدهند و به نزدیک ترین سفارت آمریکا مراجعه کنند و تنها در کمتر از ۸ هفته ویزای ۱۰ ساله کشور آمریکا را بواسطه داشتن پاسپورت دومینیکا دریافت کنند.**



### اخذ ویزای آمریکا با پاسپورت دومینیکا

شهروندان دومینیکایی برای درخواست ویزای B1, B2 آمریکا میتوانند به نزدیک ترین سفارت آمریکا مراجعه کنند. کل پروسه بررسی صدور ویزا و مصاحبه حضوری توسط دولت آمریکا حدود ۸ هفته زمان میبرد.

ویزای B1, B2 ویزای موقت تجاری و توریستی آمریکا است. ویزای B1 برای تجارت و کار و ویزای B2 شامل کسانی است که قصد سفر گردشگری دارند یا به دلایل پزشکی به آمریکا سفر می کنند.

ویزای B1, B2 آمریکا ۱۰ ساله است و بعد از ۱۰ سال اکسپایر می شود همچنین با داشتن این ویزا در هر بار ورود به میتوانید به مدت ۱۸۰ روز در آمریکا اقامت داشته باشید. شهروندان دارای پاسپورت دومینیکایی میتوانند به راحتی ویزای آمریکا را دریافت کنند.

همانطور که میدانید جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا فرمان لغو محدودیت های سفر به آمریکا برای چندین کشور از جمله کشور ایران را امضا کرد.

**در واقع نکته حائز اهمیت این است که آمریکا دیگر تقاضای ویزای مهاجرته یا توریسته اتباع ایرانی را صرفا به دلیل ملیتشان رد نمیکند.**



### امکان درخواست ویزای ۱۰ ساله آمریکا با پاسپورت دومینیکا

یکی از مهم ترین موضوعات هنگام درخواست ویزای آمریکا با پاسپورت دومینیکا این است که **انقضای گذرنامه دومینیکا ۱۰ ساله است و هنگامی که با پاسپورت دومینیکا به سفارت آمریکا مراجعه میکنید میتوانید ویزای مالتیپل ۱۰ ساله آمریکا را دریافت کنید که چنین امری با پاسپورت ایران امکانپذیر نیست.** علاوه بر دشوار بودن جلب اطمینان آفیسر برای اخذ ویزای آمریکا با پاسپورت ایرانی، سفارت آمریکا به دارندگان پاسپورت ایرانی ویزای ۶ ماه یکبار ورود میدهد و دارنده ویزا مجاز به انجام هیچ نوع فعالیت تجاری نمیشود.

## مزایای شهروندی مشترک المنافع

داشتن پاسپورت و تابعیت دوم مزایای بسیاری دارد که شامل سفر بدون ویزا، فرصت های تحصیلی و تجاری و... میشود. شهروندان کشورهای مشترک المنافع به دلیل ارتباط با انگلیس، برای ورود به انگلستان نیازی به ویزا ندارند و می توانند تا ۶ ماه در سال را در آنجا بگذرانند. همچنین در صورت مشکل در هنگام سفر در یک کشور خارج از کشور مشترک المنافع، حق کمک از سفارتخانه های انگلیس را نیز دارند. در وب سایت دولت انگلیس آمده است: "ما می توانیم به اتباع کشورهای مشترک المنافع در کشورهای غیر مشترک المنافع که هیچ نمایندگی دیپلماتیک یا کنسولی ندارند کمک کنیم." در شرایط خاص، مانند پاسپورت گمشده یا دزدیده شده، پاسپورت اضطراری انگلیس نیز می تواند با اجازه دولت های ملی آنها برای شهروندان مشترک المنافع که نماینده آنها نیست، صادر شود.

دوست دارین که شهروند یکی از کشورهای مشترک المنافع بشین؟

مشترک المنافع از ۵۴ کشور مستقل تشکیل شده است و یکی از قدیمی ترین انجمن های سیاسی ایالت های جهان است. یک شهروند مشترک المنافع به عنوان ملیت یا شهروند هر یک از آن ۵۴ کشور محسوب می شود. در حال حاضر شش کشور مشترک المنافع وجود دارد که با برنامه سرمایه گذاری تابعیت مقرون به صرفه ای را ارائه می دهند که نیازی به اقامت متقاضی ندارد. بدون نیاز به حضور در کشور مورد نظر، می توان تابعیت مشترک المنافع را با تمام مزایای آن به دست آورد.



## خرید تابعیت و پاسپورت مشترک المنافع

بسیاری از کشورهای مشترک المنافع برنامه های تابعیت را از طریق سرمایه گذاری ارائه می دهند، این برنامه ها شامل آنتیگوا و باربودا، دومینیکا، گرنادا، سنت کیتس و نویس، سنت لوسیا و وانواتو است. معمولاً اخذ شهروندی و پاسپورت این کشورها غیر حضوری و دارای یک پروسه ۳ تا ۶ ماهه است.



# بورسیه تحصیلی مشترک المنافع:



طرح بورسیه تحصیلی مشترک المنافع یک ابتکار مشترک بین کمیسیون بورس تحصیلی مشترک المنافع

و دانشگاه های انگلستان برای حمایت از دانشجویان کشورهای در حال توسعه مشترک المنافع است. هدف از برنامه بورسیه مشترک المنافع کمک به دانشجویان کشورهای در حال توسعه مشترک المنافع است که دارای صلاحیت عالی علمی هستند اما به دلایل مالی توانایی تحصیل در انگلستان را ندارند. این طرح به آنها امکان می دهد از تحصیلات تکمیلی در دانشگاه های انگلستان بهره مند شوند.



## چه کسانی از این بورسیه تحصیلی بهرهمند می شوند؟

- افرادی که شهروند یک کشور مشترک المنافع ، یا شخص تحت حمایت انگلیس هستند.
- افرادی که اقامت دائم در یک کشور مشترک المنافع را دارند.
- متقاضیان باید در زمان شروع سال تحصیلی انگلیس در سپتامبر / اکتبر ۲۰۲۰ آماده و در دسترس باشند تا تحصیلات دانشگاهی خود را در انگلیس آغاز کنند.
- متقاضی باید ثابت کند در یکسال گذشته در آمد کافی جهت پوشش هزینه های تحصیل خود را نداشته است.

## آیا میدانید:

با اخذ پاسپورت دومینیکا فرزندان شما میتوانند به راحتی در مدارس ، کالج ها و دانشگاه های معتبر بین المللی از جمله کشورهای اروپایی و انگلستان که دارای معتبرترین دانشگاه های تحصیل کنند؟ ادامه تحصیل در این دانشگاه ها برای بسیاری از ایرانیان مانند یک آرزوی دست نیافتنی است که با پاسپورت دومینیکا به راحتی امکان پذیر است.



تالیف و ترجمه توسط  
گروه مهاجرتی های لیپ  
هرگونه کپی برداری پیگرد قانونی دارد.



تهران، خیابان جردن، کوچه ارمغان شرقی، پلاک ۳۹ واحد ۴

۰۲۱۲۲۰۲۱۸۴۴

WWW.HLIGCO.COM

HLIGCO

